令和７年１０月１６日

中学校３年生・保護者 様

渋川女子高校 「学校見学会」

群馬県立渋川女子高等学校

校 長  髙 橋  康

 標記について、下記のとおり実施いたしますので、希望する方は、本校教頭までお申し込みください。

１ 趣 旨

  中学３年生およびその保護者の方に本校を見学する機会を設け、志望校決定の一助としてもらう。

 ※サマースクール、学校説明会に参加できなかった生徒・保護者、参加したが改めて学校の様子を詳しく

知りたい生徒・保護者を対象とします。

２ 内 容

 ①生徒または教員による学校案内（施設見学、部活動見学ほか）

 ②教員による学校説明・個別質問

３ 日時・場所

 令和７年１０月２０日（月）～１１月１４日（金）  渋川女子高校 小会議室

   正面玄関集合 １６：１５  学校案内・学校説明１６：２０～１７：３０

 【当日の流れ】

①１６：１５ 正面玄関にて受付する

②１６：２０ 学校案内開始（約４０分間）･･････施設見学、部活動見学ほか

③１７：００ 学校説明、個別の質問

④質問の状況により、ながれ解散

    ※遠方から来られる方で、開始時間の変更を希望する方は相談に応じます。

４ 定 員  １日に３組までとする（先着順）

５ 申し込み方法

  生徒または保護者が、本校教頭へ電話で申し込む。中学校名、生徒氏名、緊急連絡先、希望日等を伝えて

ください。学校行事等の都合により、ご希望日に添えない場合もありますがご了承ください。

渋川女子高校 電 話：０２７９－２２－４１４８  受付時間：平日９：００～１７：００まで

６ その他  駐車場については、本校敷地内の来賓駐車場をご利用ください。

渋川女子高校 教頭 新井 康司

電話番号 ０２７９－２２－４１８８